2
[image: 1]ГЛАВА ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]10.01.2020                                                                                                        № 1

О внесении изменений в состав
комиссии по присуждению
стипендии Главы города Перми
«Спортивные надежды»,
утвержденный постановлением
Главы города Перми
от 07.04.2017 № 63 «О стипендии
Главы города Перми
«Спортивные надежды»

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом города Перми
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по присуждению стипендии Главы города Перми «Спортивные надежды», утвержденный постановлением Главы города Перми от 07 апреля 2017 г. № 63 «О стипендии Главы города Перми «Спортивные надежды» (в ред. от 10.01.2018 № 2, от 10.12.2018 № 197), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Секретарь:
Иглинова
Екатерина Андреевна

- ведущий специалист сектора методологии
и прогнозирования отдела планирования
и развития комитета по физической культуре
и спорту администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Секретарь:
Тимаков
Илья Сергеевич

- главный специалист сектора по организации спортивно-массовой работы отдела развития
физической культуры и спорта комитета
по физической культуре и спорту администрации города Перми»;

1.2. позицию:
	«Закиров
Расим Мирзазянович
	- президент федерации дзюдо города Перми,
доцент кафедры лечебной физической культуры федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет» (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Закиров
Расим Мирзазянович
	- председатель совета общественной организации «Федерация дзюдо города Перми», доцент кафедры лечебной физической культуры федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.

И.о. Главы города Перми                                                                                В.Г. Агеев
image1.png